
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO À 1ª SÉRIE DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO - MEIO AMBIENTE - EDITAL Nº 22/2023

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
ALICE ABIOYE CHRISPIM ALICE ABIOYE CHRISPIM 154.***.***-50 DEFERIDO

 

ANA CAROLINA CORREIA DE JESUS SANTOS ANA CAROLINA CORREIA DE JESUS SANTOS 206.***.***-07 DEFERIDO

 

ANA CAROLINA RODRIGUES DE ALMEIDA ANA CAROLINA RODRIGUES DE ALMEIDA 150.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA JULIA SANTOS BRAGA ANA JULIA SANTOS BRAGA 218.***.***-17 DEFERIDO

 

ANA LUIZA DO NASCIMENTO DOS SANTOS ANA LUIZA DO NASCIMENTO DOS SANTOS 225.***.***-52 DEFERIDO

 

ANNA LUIZA LEMOS PEIXOTO ANNA LUIZA LEMOS PEIXOTO 168.***.***-31 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

AYNA GOULART DA SILVA CORREA AYNA GOULART DA SILVA CORREA 162.***.***-18 DEFERIDO

 

BEATRIZ DE PAULA CURTY BEATRIZ DE PAULA CURTY 167.***.***-41 DEFERIDO

 

BEATRIZ ROCHA IZIDORO BEATRIZ ROCHA IZIDORO 213.***.***-73 DEFERIDO

 

CALEBE SOUSA CERQUEIRA CRUZ CALEBE SOUSA CERQUEIRA CRUZ 199.***.***-75 DEFERIDO

 

DANIEL DA SILVA DOS SANTOS DANIEL DA SILVA DOS SANTOS 205.***.***-71 DEFERIDO

 

DIOGO RAFAEL ARANHA HOLANDA DIOGO RAFAEL ARANHA HOLANDA 064.***.***-09 DEFERIDO

 

EMANUEL LIMA MACHADO EMANUEL LIMA MACHADO 185.***.***-62 DEFERIDO

 

EMILLY MICAELLY EMILLY MICAELLY 113.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ENZO GABRIEL GALVÃO DA CUNHA ENZO GABRIEL GALVAO DA CUNHA 221.***.***-96 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIELA MELO MARTINS GABRIELA MELO MARTINS 179.***.***-41 DEFERIDO

 

GABRIELA SILVA GABRIELA SILVA 217.***.***-55 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIELLA DOS SANTOS FERREIRA GABRIELLA DOS SANTOS FERREIRA 206.***.***-10 DEFERIDO

 

GIOVANNA DARC SILVA COPARI GIOVANNA DARC SILVA COPARI 153.***.***-50 DEFERIDO

 

HELLEN DA COSTA SANTOS XAVIER HELLEN DA COSTA SANTOS XAVIER 167.***.***-04 DEFERIDO

 

ISIS CARVALHO DOS REIS GREGÓRIO FELICIANO ISIS CARVALHO DOS REIS GREGORIO FELICIANO 186.***.***-40 DEFERIDO

 

JOÃO PAULO CAETANO SANTOS JOAO PAULO CAETANO SANTOS 088.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KALOANY DRUMMOND KALOANY DRUMMOND 218.***.***-96 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LETÍCIA SILVA DA CONCEIÇÃO LETICIA SILVA DA CONCEICAO 151.***.***-04 DEFERIDO

 

LETÍCIA VIEIRA DA SILVA LETICIA VIEIRA DA SILVA 173.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUCAS DA SILVA DE ARAÚJO LUCAS DA SILVA DE ARAUJO 172.***.***-30 DEFERIDO

 

LUCAS JOSE TORRE OLIVE LUCAS JOSE TORRE OLIVE 173.***.***-70 DEFERIDO

 

LUIS OTAVIO DE OLIVEIRA MATOS LUIS OTAVIO DE OLIVEIRA MATOS 149.***.***-05 DEFERIDO

 

LUIZA RODRIGUES CARVALHO LUIZA RODRIGUES CARVALHO 096.***.***-21 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARCOS ANTÔNIO DE AMORETI LIMA DE ANDRADE MARCOS ANTONIO DE AMORETI LIMA DE ANDRADE 199.***.***-00 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA DE LIMA MARTINS AREZES MARIA EDUARDA DE LIMA MARTINS AREZES 171.***.***-96 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MARIA EDUARDA DOS SANTOS KORNAENSKI MARIA EDUARDA DOS SANTOS KORNAENSKI 190.***.***-65 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA EVANGELISTA DE CAMARGOS MARIA EDUARDA EVANGELISTA DE CAMARGOS 198.***.***-77 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

MARIA EDUARDA MUNIZ ANANIAS MARIA EDUARDA MUNIZ ANANIAS 229.***.***-22 DEFERIDO

 

MARIA ISABEL DE ARAUJO COSTA MARIA ISABEL DE ARAUJO COSTA 066.***.***-01 DEFERIDO

 

MARIA LUYZA REIS CARDOSO MARIA LUYZA REIS CARDOSO 198.***.***-70 DEFERIDO

 

MARIANA DA SILVA DA ROCHA MARIANA DA SILVA DA ROCHA 153.***.***-89 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MIGUEL ENZO DE SOUSA PEREIRA MIGUEL ENZO DE SOUSA PEREIRA 208.***.***-40 DEFERIDO

 

MYLLENE DA SILVA XAVIER DOS SANTOS MYLLENE DA SILVA XAVIER DOS SANTOS 188.***.***-04 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PEDRO HENRIQUE GOMES NOGUEIRA CHAVES PEDRO HENRIQUE GOMES NOGUEIRA CHAVES 159.***.***-71 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE THIBÉRIO DOS SANTOS PEDRO HENRIQUE THIBERIO DOS SANTOS 171.***.***-67 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RICHARD DANIEL LIMA DE ANDRADE RICHARD DANIEL LIMA DE ANDRADE 218.***.***-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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SABRINA RODRIGUES SABRINA RODRIGUES 234.***.***-09 DEFERIDO

 

SAMARA XAVIER DO ROSARIO SAMARA XAVIER DO ROSARIO 189.***.***-89 DEFERIDO

 

TAIS SILVA CARVALHO TAIS SILVA CARVALHO 227.***.***-20 DEFERIDO

 

THÉO GUILHERME RAMIREZ BARBOSA THEO GUILHERME RAMIREZ BARBOSA 207.***.***-99 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

THIAGO OLIVEIRA CHAVES THIAGO OLIVEIRA CHAVES 204.***.***-11 DEFERIDO

 

VALENTINA BORGES ANGELO VALENTINA BORGES ANGELO 134.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

VITÓRIA DE OLIVEIRA VASQUES VITORIA DE OLIVEIRA VASQUES 156.***.***-66 DEFERIDO

 

WYSLLAYNNE DE ARAÚJO FLOR WYSLLAYNNE DE ARAUJO FLOR 200.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YASMIN SANTOS RODRIGUES YASMIN SANTOS RODRIGUES 216.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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